1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

24.11.2006 № 39

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2006 № 39
г. Алатырь
	Об объявлении благодарности главы Алатырского района  Cеменовой Л.М.

В соответствии с ходатайством  федерального государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Алатырский сельскохозяйственный техникум»   п о с т а н о в л я ю:

За  многолетний добросовестный труд  в подготовке специалистов  агропромышленного комплекса объявить благодарность главы  Алатырского района Семеновой Любовь Михайловне, заместителю директора по учебной части федерального государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Алатырский сельскохозяйственный техникум».
Глава  Алатырского  района                                                      А.И. Блашенков